PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 67-Data 15/04/2025

Esta é a Edição Nº 67 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG



CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA № 1/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, HONOLOGA nos termos do Indiso IV do Alt. 71 da Lei nº 14. 133/2021, o resultado do procedimento locitativos em sigurale, oujo dejen é: CONTRATAÇÃO DE EURRESS PARA CONSTRUÇÃO DE UNA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, PORTE 1 COM ARRA DE 380,7814, NO BAIRRO SÃO JOÃO NA CIDADE DE SÃO SEBASTIÃO DO CESTE-MIG. CONFORME PLANUHA CRIÇAMENTARIA, PROJETOS, MEMORRIA DESCRITIVO E TERMI DE REFERÊNCIA.

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R
1	1,00	SV	-	-	R\$ 1.669.243,40	R\$ 1.669.243,40	R\$ 2.254.667,71	R\$ 2.254.667,71	-	FS 585.424,3
_										
JOÃO N						INIDADE BÁSICA DE IILHA ORÇAMENTÁR				
OÃO N	IA CIDADE					ILHA ORÇAMENTÂR				

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.669.243,40	R\$ 2.254.667,71	25,9649 %	585.424,31

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São Sebastião do Oeste-MG , 15 de Abril de 2025

GUTEMBERG ANTÓNIO DIAS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG



CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA № 1/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE do(a) MUNICIPIO DE SÁO SEBASTIÃO DO CESTE-MG comunica aos interessados e participantes da CONCORRENCIA, ELETRÓNICA (1205 referente a COMPRATAÇÃO DE DIEMPESA PIMA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BASICA DE SAÚDE, PORTE 1 COM AREA DE 380,78MF, NO BARRO SÃO JOÃO NA CIDADE DE SÃO SEBASTIÃO DO CESTE-MIG. COMPORME PLANILHA ORÇAMENTARIA, PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E TERMO DE REPERBICICA, que ADUDICIA nos termos do iniciso Vá DAT. 71 da Lei Tri 41.133/2021, o ogição do certame a 6) empresalig:

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçac	lo	Econ. R
1	1	1.00	sv			R\$ 1.669.243.40	R\$ 1.669.243.4000	DE 0.001 (C2.71	DE 0.004.003	n pro	85.424.31
JOÃON		TRATAÇÃO	DE EMP			DE UMA UNIDADE I	BÁSICA DE SAÚDE, PO ÇAMENTÁRIA, PROJET			BAIRRO	
JOÃON	IA CIDAD	TRATAÇÃO	DE EMP			DE UMA UNIDADE I	BÁSICA DE SAÚDE, PO	ORTE 1 COM AREA!	DE 389,78M², NO	BAIRRO	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.669.243,40	R\$ 2.254.667,71	25,9649 %	585.424,31

São Sebastião do Oeste - Minas Gerais, 15 de Abril de 2025

GUTEMBERG ANTÔNIO DIAS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Praça Padre Altamiro, 178, -centro CEP 35.567-000

> TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

PORTARIA N° 118, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O Município de São Sebastião do Oeste/MG, torna público a Portaria nº 118, de 15 de abril de 2025. Instaura Processo Administrativo mediante sindicância e nomeia Comissão para apurar responsabilidade de servidor. A portaria se encontra disponível no site da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.php/atividade-legislativa/portarias.

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público o extrato do contrato nº 29/2025 - Processo nº 022/2025, Concorrência n° 01/2025. **DREAMS** Contratado(a): CONSTRUÇÕES **ACABAMENTOS** \mathbf{E} **LTDA**, CNPJ n° 41.347.438/0001-28. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE COM ÁREA DE 389,78M2 NO BAIRRO SÃO JOÃO NA SÃO SEBASTIÃO CIDADE DE OESTE-MG Vigência: 12 meses. Valor Total: R\$ R\$ 1.669.243,40 (Um milhão, seiscentos e sessenta e nove duzentos e quarenta e três reais e centavos.). quarenta Dotação Orcamentária:

02.03.01.10.301.1001.1023 4.4.90.51.00.00.00- Lei Orçamentária n° 892 de 30 de dezembro de 2024. Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO
E-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado da Chamada n^{o} 04/2025. Resultado certame: foram habilitados os seguintes **EDSONINA** participantes: **MARIA TEIXEIRA** TAVARES, **CPF** \mathbf{n}° 055.273.426-82, **MARINA ROCHA** SERVICOS DE SAÚDE LTDA, CNPJ n°59.786.211/0001-44 e LEONARDO RODRIGUES PIASSI, **CNPJ** \mathbf{n}° 16.810.579/0001-98, os quais apresentaram documentação а em conformidade com edital. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 15 de abril de 2025. Neuza Helena Meireles - Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO
VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD